— 1 —

江门市蓬江区住房和城乡建设局

关于转发《市住建局关于公布<江门市 2022 年房屋
征收评估机构备选名单>的通知》的通知

各镇（街）：

经市住建局审核确认，广东美佳联房地产土地资产评估咨

询有限公司等 23 家评估机构列入《江门市 2022 年房屋征收评

估机构备选名单》，现将《市住建局关于公布<江门市 2022 年房

屋征收评估机构备选名单>的通知》转发给你们。在国有土地上

房屋征收补偿有关工作实施过程中，可供参考选择。

附件：关于公布《江门市 2022 年房屋征收评估机构备选名

单》的通知

江门市蓬江区住房和城乡建设局

2022 年 4 月 26 日

（联系人：张嘉俊，联系电话：3167013）

— 2 —

公开方式：主动公开

江门市蓬江区住房和城乡建设局办公室 2022年4月26日印发